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HIER KOM JE THUIS 9750 Zingem

+32 (0)9 384 14 25
weborders@elektrovanassche.be

Merk: Kis
Model: 248224

€4,14

118

118747">

8013183
8 "013183

Omschrijving

747

Filo Deksel M-I Donkergrijs 39x29,5xh1cm

Specificaties
FYSIEKE KENMERKEN

Kleur Grijs Materiaal

KUNSTSTOF /
ROESTVRIJ
STAAL

Productfiche Kis Filo Deksel M-I Donkergrijs 39x29,5xh1cm
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